Rahvuslik hurtade maastikujooksu võistlus (SERT) 
National lure coursing competition (CAC)

14.05.2011 Harjumaa, Saue
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Rahvuslik hurtade maastikujooksu võistlus (SERT) 
National Lure Coursing Competition (CAC)

14.05.2011 Harjumaa, Saue

TOIMKOND

Peakohtunik
Kalle Salovaara

Kohtunik
Mika Nyman




Katrin Raie (va itaalia väikehurdad)




Iren Naarits (ainult itaalia väikehurdad)

Toimkonna esimees
Katrin Raie

Sekretär
Liina Vaher

Abiline
Karin Ruut

Vet. teenistus
Ulla Ostra

Rajameister
Raimond Kuusepalu

Peibutise vedaja
Raimond Kuusepalu

Saatja
Iren Naarits

Kataloog


Liina Vaher

AJAKAVA

11.00
vet. kontroll

12.00
eeljooksud, vet. kontroll finaaljooksudele pääsenud koertele


alates 13.30
finaaljooksud

Eriauhinna päeva suurima punktisummaga whippetile on välja pannud Liisa Vesik.

Eesti Hurtade Liitu toetab Bramham Trade AS.


OSALEVAD KOERAD

	NR
	Koera nimi
	Sugu
	Omanik
	Reg.Nr
	JR.
	AVA
	FINAAL
	KOKKU
	TULEMUS

	
	Rodheesia ridgebackid
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Mbwasimba Mwujiza Fabayo
	Male
	P.Sihvonen, FI
	FIN24548/03
	1347
	149
	-
	149
	4/5

	2
	Harjaselän Pilkku
	Female
	E. Tiittala, FI
	EJ12201/07
	1429
	225
	231
	456
	 3/5 SK

	3
	African Breeze Natural High
	Female
	K. Verevmägi, EE
	EST-03030/08
	
	0
	-
	0
	5/5

	4
	Bawabu Samara Sayidana
	Female
	K. Pesonen, FI
	FIN27000/03
	1364
	218
	250
	468
	1/5 SERT

	5
	Bawabu Vamoya Wamweru
	Female
	K. Pesonen, FI
	FIN36794/05
	1397
	253
	213
	466
	2/5 SK

	
	Borzoi
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Borzie Senavian Zloyana
	Female
	I. Viks, EE 
	EST01222/10
	
	
	
	
	puudus

	7
	Inuschka Bistkupstwo
	Female
	M. Sugailo & V.Petrov, EE
	EST02293/10
	127
	115
	-
	115
	¾

	8
	Estet Classic Baronessa
	Female
	O. Gorbatshova &E. Rahamägi, EE
	EST-02999/08
	107
	220
	246
	466
	¼ SERT

	9
	Philadelphian Sabanna Charunja
	Female
	R. Teek, EE
	EST-03690/08
	
	0
	-
	0
	4/4

	10
	Gracioznaja Gardeia Wolkowo
	Female
	R. Teek & J. Knjazeva, EE
	EST-04108/08
	
	212
	67
	279
	2/4 

	
	Whippet
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Pikkuneidin Born To Be Wild
	Female
	K. & S. Lampola, FI
	FI53861/07
	1113
	
	
	
	Ei osalenud

	14
	Besties Lakupekka
	Male
	H.Niemi, FI
	FIN55179/07
	1128
	170
	243
	413
	2/5 SK

	15
	Born To Charm Mirabel
	Female
	S. Baranin, EE
	EST-03901/08
	104
	141
	-
	141
	4/5

	16
	Born To Charm Mik Jager
	Male
	V. Mahrova, EE
	EST-03904/08
	102
	212
	disq
	-
	-/5 DISQ

	17
	Theodor Circus Maximus
	Male
	V. Mahrova, EE
	EST-03521/05
	52
	0
	-
	0
	4/5

	18
	Satangin Just My Magic
	Female
	N. Krassilnikova, EE
	EST-02540/05
	44
	222
	214
	436
	1/5 SERT, EH

	
	Basenji
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Solebas Beautiful Brilliant
	Female
	A. Aavik, EE
	EST-00522/10
	117
	0
	-
	0
	4/4

	20
	Solebas Bright Spirit
	Female
	K. Tilk, EE
	EST-00523/10
	
	188
	94
	282
	¾

	21
	Safeguard's Diamond Dayna
	Female
	A. Lind, EE
	EST-00761/09
	110
	259
	268
	527
	¼ SERT

	22
	Zahleka Tri My Way
	Male
	L. Raag, EE
	SE10492/2010
	
	227
	229
	456
	2/4 SK

	
	Itaalia väikehurt
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Vanesse Feritte Bugsy
	Female
	K. &S. Lampola, FI
	FI33936/09
	1587
	253
	160
	413
	½ SERT

	24
	Dragonhunter a Night At the Opera
	Male
	E. Laherand &K. Raie, EE
	EST-02073/08
	93
	25
	-
	25
	2/2


